

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Bagerhuset Galten ApS

**Søndergade 11
8464 Galten**

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15/12 2017

J. PEDERSEN
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 34 72 19 47



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bagerhuset Galten ApS Søndergade 11 8464 Galten
	Telefon: 86 17 03 81
	E-mail: info@bagerhusetgalten.dk
	CVR-nr: 34 72 19 47
	Stiftet: 12. oktober 2012
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tonny Bygdin
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af bageri med dertilhørende brødudsalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et overskud på 277.355 kr., anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	10.114.629	10.016.884
1 Personaleomkostninger	-9.460.935	-9.434.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-235.675	-223.546
DRIFTSRESULTAT	418.019	358.496
Andre finansielle indtægter	0	134
Andre finansielle omkostninger	-54.529	-26.298
RESULTAT FØR SKAT	363.490	332.332
Skat af årets resultat	-86.135	-82.397
ÅRETS RESULTAT	277.355	249.935
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	173.955	148.735
DISPONERET I ALT	277.355	249.935

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2017	2016
2 Produktionsanlæg og maskiner	51.275	131.945
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.685	113.944
2 Indretning af lejede lokaler	174.133	144.785
Materielle anlægsaktiver	701.093	390.674
Udskudt skatteaktiv	6.192	6.062
Deposita	186.472	209.453
Finansielle anlægsaktiver	192.664	215.515
ANLÆGSAKTIVER	893.757	606.189
Råvarer og hjælpematerialer	450.000	150.000
Varebeholdninger	450.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.841	444.315
Andre tilgodehavender	129.990	115.519
Periodeafgrænsningsposter	58.125	81.326
Tilgodehavender	620.956	641.160
Likvide beholdninger	697.910	1.545.318
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.768.866	2.336.478
AKTIVER	2.662.623	2.942.667

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.263.154	1.089.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
3 EGENKAPITAL	1.446.554	1.270.398
Deposita	0	7.500
Langfristede gældsforpligtelser	0	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.568	426.320
Selskabsskat	100.869	135.830
Anden gæld	779.632	1.102.619
Kortfristede gældsforpligtelser	1.216.069	1.664.769
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.216.069	1.672.269
PASSIVER	2.662.623	2.942.667

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2016/17	2015/16
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	25	26
Lønninger	8.342.550	8.376.900
Pensioner	769.360	768.498
Andre omkostninger til social sikring	349.025	289.444
	<u>9.460.935</u>	<u>9.434.842</u>

	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. juli 2016	369.768	398.938	162.770
Årets tilgang	0	475.220	70.873
Afgang	0	0	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>369.768</u>	<u>874.158</u>	<u>233.643</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2016	-237.823	-284.994	-17.985
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Af-/nedskrivninger	-80.670	-113.479	-41.525
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-318.493</u>	<u>-398.473</u>	<u>-59.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>51.275</u>	<u>475.685</u>	<u>174.133</u>

Noter

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2017
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.089.199	0	173.955	1.263.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>1.270.399</u>	<u>-101.200</u>	<u>277.355</u>	<u>1.446.554</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået leasingkontrakter omkring leasing af biler. Der resterer 66 leasingydelser, svarende til en forpligtelse på t.kr. 177.

Der er endvidere indgået lejekontrakter omkring leje af flere lokaler. Lejemålene kan opsiges med 3-12 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på t.kr. 753.